

**KORUPCIJOS PREVENCIJOS KUPIŠKIO SOCIALINĖS GLOBOS NAMUOSE 2020-2025 METŲ  
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO ATASKAITA UŽ 2020 METUS**

*Direktorius*  
**Rolandas Polizas**  
**IVYKINTU**



<b>Eil.Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Vykdymo terminai</b>	<b>Atsakingas asmuo</b>	<b>Informacija apie priemonės įvykdymą</b>
1.	Skundų, pareiškimų, prašymų dėl teikiamų paslaugų organizavimo, kokybiškumo, dėl galimų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejų bei pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos nagrinėjimas	Skundų, pasiūlymų nagrinėjimas, jų atsiradimo priežastčių nustatymas	Gavus skundą, pasiūlymą	Įstaigos vadovas; , Atsakingi asmens už korupcijos prevenciją ir kontrolę;	2020 metais skundų, prašymų negauta.
2.	Įstaigos interneto svetainėje Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka skelbti informaciją apie vykdomus viešuosius pirkimus ir jų rezultatus	Bus užtikrintas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatų laikymasis	Nuolat	Asmuo atsakingas už viešuosius pirkimus	Vykddant Viešojo pirkimo įstatymo nuostatas, CVP IS sistemoje buvo skelbiama informacija apie numatomus vykdyti viešuosius pirkimus, metinė ataskaita.
3.	Korupcijos tikimybės nustatymas ir jos pasireiškimo galimybių prevencija.	Srčių, kuriose galima korupcijos pasireiškimo galimybė nustatymas, analizė, koregavimas	Nuolat	Atsakingi asmens už korupcijos prevenciją ir kontrolę.	Patvirtintas veiksmų gavus neteisėtą atlygį tvarkos aprašas, koreguotas viešųjų pirkimų planavimo, organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės tvarkos aprašas.
4.	Interneto svetainėje skelbti informaciją apie korupcijos prevencijos priemones	Visuomenės informavimas	Nuolat	Atsakingi asmens už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Įvykdyta. Nurodyta informacija skelbiama Kupiškio socialinės globos namų interneto svetainėje.

5.	Nustatčius korupcijos faktus, pateikti vadovybei pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos priemonių ir kontrolės istaigos veiklos srityje siekiant, kad istaigoje nustatyti korupcijos faktai nepasikartotų.	Konkrečių priemonių nustatymas ir jų vykdymas.	Per 10 darbo dienų nuo korupcijos fakto patvirtinimo	Atsakingi asmenys už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Korupcijos atvejų istaigoje nenustatyta.
6.	Sudaryti istaigoje galimybę asmenims anonimiškai informuoti apie istaigos darbuotojų galimus korupcinio pobūdžio pažeidimus. Bei skatinti asmenis pranešti apie korupcinius teisės pažeidimus (ar mėginimą juos daryti) istaigoje.	Bus užtikrinta korupcijos prevencija asmenų skundų sumažėjimas. Visuomenė bus skatinama ištraukti į korupcijos prevenciją.	Nuolat	Atsakingi asmenys už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Ivykdyta. Istaigos padalinių skelbimų vietose, internetinėje svetainėje skelbiama informacija apie anoniminių pranešimo pateikimo galimybę, susidūrus su korupcinio pobūdžio veikla istaigoje.
7.	Viešas ataskaitos skelbimas apie korupcijos prevencijos programos priemonių taikymo rezultatus, jų apibendrinimas ir analizė.	Viešai skelbti ataskaitą apie korupcijos prevencijos programos priemonių įgyvendinimo rezultatus interneto svetainėje.	Nuolat	Asmuo atsakingas už internetinės svetainės administravimą.	Ataskaita apie korupcijos prevencijos programos priemonių įgyvendinimo rezultatus viešai skelbiama internetinėje svetainėje.